RESPEKTa®

Luis

Singlekiiche 160 cm
Korpus & Arbeitsplattenabdeckung
Eiche Sagerau Nachbildung

-+

MaBe gesamt (H x B x T) 200 x 160 x 60 cm

+

Wechselseitig aufbaubar

+

Auflagenspiile mit Edelstahlkochmulde

Einbaukiihlschrank KS88.4-11

+

+

Wahlweise mit Mikrowelle

OX®)
00O
Wechselseitig aufbaubar Kochmulde
Korpus
AUSSTATTUNG
. 60 cm,
1 Kiihlschrankumbau Gesamthshe 146 cm
1 Spiilenunterschrank 100 cm
1 Oberschrank mit Glaseinlagen in ; T
=
den Tiiren 100.cm 8 AGERAU
NACHBILDUNG ~
1 Auflagenspiile mit integrierter 100 em S SR =
Edelstahlkochmulde
Front
WEIR

BESONDERE MERKMALE
+ Stangengriffe aus Metall — Edelstahl Look

+ Alle Scharniere der Tiiren mit Soft-Close Funktion
(Ausnahme Kiihlschranktiir)

+ Reversibele Auflagensplile mit integrierter
Edelstahlkochmulde und 90 mm Siebkorbventil

+ Wahlweise mit Mikrowelle

+ Arbeitshohe 87 cm

SCHWARZ

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

www.respekta.de Achtung! Alle Holzteile sind zerlegt zum Selbstaufbau!



RESPEKTAa®

HALLAND - EINBAUKUHLSCHRANK KS88.4-11 4 F

I‘T/f
Energieeffizienzklasse F j AAAAA
Energieverbrauch / Jahr 183,3 kWh
Luftschallemission 39.dB (A)
Nutzinhalt Kiihifach 1001
Nutzinhalt 4* Gefrierfach 161 e — | :

MaBe (HxBxT)

87,5x 54 x 54 cm

PANTRYAUFLANGE MIT EDELSTAHLKOCHMULDE

2 Patten

Anschlusskabel mit Stecker

PALMINA - MIKROWELLE MW700

Maximale Leistung
Garraum Volumen
Leistungsstufen

Unterbaufahig

ARTIKELNUMMER
Mit Pantryauflage

KB160ESW
KB160ESR
KB160ESG
KB160ESS

Inklusive Mikrowelle
KB160ESWMI
KB160ESRMI
KB160ESGMI
KB160ESSMI

www.respekta.de

Ja

700 W
20 Liter

5 + Auftaufuktion

FARBE

Weil}
Rot
Grau

Schwarz

Weil}
Rot
Grau

Schwarz
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EAN

4260641222575
4260641222605
4260641222599
4260641222582

4260641222612
4260641222643
4260641222636
4260641222629

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten
Achtung! Alle Holzteile sind zerlegt zum Selbstaufbau!



